

5 AM

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

Présenté en Euros						
	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%	
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	23 982		23 982	21 871	2 111	9,65
Chiffres d'affaires Nets	23 982		23 982	21 871	2 111	9,65
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation				6 000	- 6 000	-100
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			3 698	961	2 737	284,81
Autres produits			6	1	5	500,00
Total des produits d'exploitation (I)			27 686	28 832	- 1 146	-3,97
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			10 070	7 473	2 597	34,75
Impôts, taxes et versements assimilés			1 926	391	1 535	392,58
Salaires et traitements			18 000	11 000	7 000	63,64
Charges sociales			3 806	1 794	2 012	112,15
Dotations aux amortissements sur immobilisations			150	194	- 44	-22,68
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			0	2	- 2	-100
Total des charges d'exploitation (II)			33 952	20 854	13 098	62,81
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-6 266	7 978	- 14 244	-178,54
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)						
RESULTAT FINANCIER (V-VI)						
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			-6 266	7 978	- 14 244	-178,54

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	68		68	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	68		68	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-68		- 68	N/S
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	27 686	28 832	- 1 146	-3,97
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	34 020	20 854	13 166	63,13
RESULTAT NET	-6 334	7 978	- 14 312	-179,39
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

5 AM

15 RUE DE GOMETZ
91470 LES MOLIERES

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2022 au 31/12/2022

Sommaire

Bilan	2
<i>ACTIF</i>	2
<i>Actif immobilisé</i>	2
<i>Actif circulant</i>	2
<i>PASSIF</i>	3
<i>Capitaux Propres</i>	3
<i>Provisions pour risques et charges</i>	3
<i>Emprunts et dettes</i>	3
Compte de résultat	5
Annexes	8

5 AM

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
<i>Actif immobilisé</i>					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	583	583		150	- 150
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés	15		15	15	
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	598	583	15	165	- 150
<i>Actif circulant</i>					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	4 076		4 076	6 289	- 2 213
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				37	- 37
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	23 843		23 843	25 591	- 1 748
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	547		547	1 063	- 516
TOTAL (II)	28 466		28 466	32 979	- 4 513
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	29 064	583	28 481	33 144	- 4 663

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000	5 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	500	500	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	-6 334	7 978	- 14 312
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	-834	13 478	- 14 312
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	26 390	15 369	11 021
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		96	- 96
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux	1 222	2 556	- 1 334
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 651	1 645	6
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	52		52
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	29 315	19 666	9 649
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	28 481	33 144	- 4 663

5 am EURL
Société à responsabilité limitée
au capital de 5 000 euros
Siège social : 15 rue de Gometz
91470 LES MOLIERES
789 898 988 RCS EVRY

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

L'associée unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à -6 334,29 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-6 334,29 euros
Au compte courant de l'associée unique à concurrence de	-6 334,29 euros

Certifié conforme
La Gérance